Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Комсомольский
Муниципального района
Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    25.12.2019
№     301_

 «О внесении изменений в постановление

  администрации сельского   поселения

  Комсомольский муниципального

  района Кинельский  от 06.12.2018г. № 504
	«Об утверждении  муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2021 годы и на период до 2033 года»

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 года №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом сельского поселения Комсомольский, администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский от 06.12.2016 г. № 504 «Об утверждении  муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2021 годы и на период до 2033 года».
1.1  В паспорте Программы:
1.1.1 в позиции «Объемы и  источники  финансирования программы» слова «57505,7 тыс. рублей» заменить на «54606,9 тыс. рублей» и дополнить абзацами следующего содержания:

«2019 год -  1600,0 тыс. рублей;

«2020 год – 1353,1 тыс. рублей;
«2021 год – 1518,1 тыс. рублей;

«2022 год – 1518,1 тыс. рублей;
  «2023-2033 годы – 42713,9 тыс. рублей (прогноз).

1.1.2   в абзаце 1 раздел  6 «Оценка объемов и источников финансирования мероприятий развития транспортной инфраструктуры» «57505,7 тыс. рублей» заменить на «54606,9 тыс. рублей» и дополнить абзацами следующего содержания:

«2019 год -  1600,0 тыс. рублей;

«2020 год – 1353,1 тыс. рублей;
«2021 год – 1518,1 тыс. рублей;

«2022 год – 1518,1 тыс. рублей;
  «2023-2033 годы – 42713,9 тыс. рублей (прогноз).

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                            Т.П. Сотникова